
Klub přátel Žižkova, z.s. 
IČO: 41690745 
Ondříčkova 385/35, 130 00 Praha 3 
  

__________________________________________________________________________________ 

Klub přátel Žižkova, z.s.     IČO 41 69 07 45      bankovní spojení                                         

Ondříčkova 35/385     www.zizkov-kpz.webnode.cz                     FIO banka, a.s.                                                                                                                      

130 00 Praha 3      kpz@volny.cz                                             č.ú. 2101779243/2010 

 
 

 

PŘIHLÁŠKA DO KLUBU PŘÁTEL ŽIŽKOVA, Z.S. 

 

Jméno a příjmení, titul:……………………………….……………………………..……………… 

Datum narození:……………………………………………………………………….……………. 

Trvale bytem: ………………………………….…………………………………………….……… 

Telefon:……………………………….………E-mail:………………………………………………. 

 
Prohlašuji, že souhlasím s platnými stanovami spolku Klub přátel Žižkova, z.s. (dále „Spolek“), 
jehož členem se chci stát. Stvrzuji, že v případě vzniku mého členství budu plnit veškerá práva 
a povinnosti člena Spolku, budu se aktivně podílet na spolupráci a naplňování cílů Spolku  
a budu se řídit stanovami a vnitřními předpisy Spolku, se kterými jsem se seznámil/a, stejně 
tak jako rozhodnutími orgánů Spolku. 
 
Přijetí nového člena Spolku nabude platnosti až po potvrzení přihlášky výborem Spolku a po 
uhrazení ročního členského příspěvku v hotovosti nebo na bankovní účet Spolku  
č. 2101779243/2010 vedený u FIO banky. Výše ročního členského příspěvku činí minimálně 
125,- Kč a výše. 
 
S přihláškou dávám Spolku souhlas se zpracováním osobních údajů a souhlas s pořízením  
a použitím fotografií/audio a video záznamů. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje jsou pravdivé a přesné. 
 

Datum a podpis:....................………………………………………………………………….………                

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Tuto část vyplní Spolek. 

 
Potvrzení o registraci 
Potvrzujeme tímto, že jste byl,-a dne …………….. registrován,-a jako člen,-ka Klubu přátel 
Žižkova, z.s. 
 
Za spolek 
 
Jméno, funkce: ……………………….…………………… podpis: ………………………………… 
 
Jméno, funkce: ……………………….…………………… podpis: ………………………………… 
 
Jméno, funkce: ……………………….…………………… podpis: ………………………………… 
 
Jméno, funkce: ……………………….…………………… podpis: ………………………………… 
 
Jméno, funkce: ……………………….…………………… podpis: ………………………………… 

 

 

 



Klub přátel Žižkova, z.s. 
IČO: 41690745 
Ondříčkova 385/35, 130 00 Praha 3 
  

__________________________________________________________________________________ 

Klub přátel Žižkova, z.s.     IČO 41 69 07 45      bankovní spojení                                         

Ondříčkova 35/385     www.zizkov-kpz.webnode.cz                     FIO banka, a.s.                                                                                                                      

130 00 Praha 3      kpz@volny.cz                                             č.ú. 2101779243/2010 

 
 

 

Klub přátel Žižkova, z.s. (dále jen „Spolek“) 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Jméno a příjmení, titul:…………………………….…………………………………..…………… 

Datum narození:………………………………………………………………….…………………. 

Trvale bytem: …………………………………….………………….……………………………… 

Telefon:……………………………….…………E-mail:……………………………………………. 
(dále jen „Člen“) 

Svým podpisem výslovně uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce za 
člena Spolku podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Jedná se o tyto osobní údaje: jméno, příjmení, 
titul, datum narození, adresu trvalého pobytu, telefonní číslo, e-mail (dále jen „osobní údaje“). 

Zpracování osobních údajů Člena je prováděno Spolkem v tištěné nebo elektronické podobě. Osobní 
údaje Člena pro Spolek zpracovávají členové Výboru spolku nebo pověření členové. 

Souhlas Člena se zpracováním osobních údajů je dán k těmto účelům: 

a) k vedení evidence členů Spolku, 
b) k používání pro telefonickou a elektronickou komunikaci, 
c) k dotacím, přednáškám a dalším akcím Spolku,  
d) k určení, výkonu nebo obhajoby právních nároků 
e) k uvedení v interních, neveřejných – heslem chráněných dokumentech Spolku, 
f) ke zveřejnění na webových stránkách a sociálních sítích Spolku jen v rozsahu jméno a příjmení. 

Spolek informuje Člena o tom, že podle platné právní úpravy má Člen právo:  
 

a) právo požadovat přístup ke svým osobním údajům (za podmínek čl. 15 GDPR),  
b) právo na opravu nebo výmaz osobních údajů (za podmínek čl. 16 nebo čl. 17 GDPR),  
c) právo na omezení zpracování osobních údajů (za podmínek čl. 18 GDPR),  
d) právo vznést námitku proti zpracování (za podmínek čl. 21 GDPR), zejména proti zpracování 

osobních údajů na základě oprávněného zájmu spolku, 
e) právo na přenositelnost údajů (za podmínek čl. 20 GDPR),  
f) právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, 
g) v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 

obrátit se na Spolek nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
Souhlas uděluji na dobu určitou, která je vymezena dobou trvání mého členství u Spolku. Osobní údaje 
budou po ukončení členství nebo pominutí účelu jejich zpracování odstraněny bezpečným způsobem. 

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně. 

 

Datum a podpis Člena: ………………………………………………………………….……… 

 



Klub přátel Žižkova, z.s. 
IČO: 41690745 
Ondříčkova 385/35, 130 00 Praha 3 
  

__________________________________________________________________________________ 

Klub přátel Žižkova, z.s.     IČO 41 69 07 45      bankovní spojení                                         

Ondříčkova 35/385     www.zizkov-kpz.webnode.cz                     FIO banka, a.s.                                                                                                                      

130 00 Praha 3      kpz@volny.cz                                             č.ú. 2101779243/2010 

 
 

 

Klub přátel Žižkova, z.s. (dále jen „Spolek“) 

 

SOUHLAS S POŘÍZENÍM A POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ 

A AUDIO/VIDEO ZÁZNAMŮ  
v souladu s ust. § 84 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku a čl. 7 GDPR 

 

 

 

Jméno a příjmení, titul:…………………………….…………………………………..…………… 

Datum narození:………………………………………………………………….…………………. 

Trvale bytem: …………………………………….………………….……………………………… 

Telefon:……………………………….…………E-mail:……………………………………………. 
(dále jen „Člen“) 

 

Souhlasím s tím, aby Spolek použil vytvořené fotografie nebo audio/video záznam mé osoby (dále také 
„materiály“). 
 
Dále souhlasím s užitím pořízených fotografií a audio/video materiálů, ať už v podobě hmotné či 
digitalizované (nehmotné), a to zejména následujícím způsobem:  

1. Spolek je oprávněn užít fotografie a audio/video materiál pro svou vlastní potřebu a pro účely 
prezentace své činnosti na webových stránkách a na všech sociálních sítích Spolku. 

2. Dále je Spolek oprávněn poskytnout licenční oprávnění k užití fotografií a audio/video materiálů 
jako svých autorských děl, třetím osobám, a to pro účely reklamní i redakční (tzn. uveřejňování 
v tisku). 

 
Souhlasím s tím, že fotografie a audio/video materiály mohou být změněny, použity jako součást díla 
souborného nebo může být použita pouze jejich část. 
 
Souhlasím s tím, aby Spolek tyto materiály, případně i ve spojení s mými identifikačními údaji, 
zpracovával za účelem archivace, prezentace na sociálních sítích a webových stránkách a za účelem 
poskytování licencí k těmto materiálům. 
 
Prohlašuji, že jsem si vědom/a, že tento souhlas mohu kdykoliv vzít odvolat.  
Beru na vědomí, že odvolání souhlasu působí pouze do budoucna a není tedy dotčena zákonnost 
předchozího zpracování založeného na tomto souhlasu (před jeho odvoláním). 
 

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně. 

 

 

Datum a podpis Člena: ………………………………………………………………….……… 

 


